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شاداب/ پرونده مسابقات شمشیربازی جام جهانی گرجستان درحالی 
با رتبه یازدهمی ایران بسته شد که ملی پوشان کشورمان تنها یک امتیاز تا 
رسیدن به جمع 8 تیم برتر مسابقات فاصله داشتند. این رقابت ها در شرایطی 
به میزبانی تفلیس آغاز شد که سابریست های ایران شروع ناامیدکننده ای 
داشتند. به  طوری که در روز نخست رقابت ها و در مرحله گروهی و جدول 
مقدماتی، 6 شمشیرباز ایران حذف شدند و به جدول اصلی نرسیدند. فرزاد 
باهر یکی از چهار شمشیرباز اصلی تیم ملی بود که عملکرد ضعیفی از خود 
نشان داد و در همان مرحله گروهی حذف شد. نیما زاهدی و نیما آقایی هم 
همانند باهر حتی نتوانستند از مرحله گروهی صعود کنند. محمد رهبری 
هم برخلاف انتظار در دور نخست جدول مقدماتی حذف شد. احمدرضا 
شهمیری و محمد فتوحی در دور دوم جدول مقدماتی کنار رفتند تا علی 
پاکدامن کاپیتان تیم ملی سابر ایران تنها نماینده باقی مانده کشورمان در 
جدول انفرادی جام جهانی گرجستان باشد. با توجه به این که پاکدامن جزو 
۱6 بازیکن نخست رنکینگ جهانی است، به طور مستقیم در جدول اصلی 
انفرادی بازی کرد؛ رقابتی که با نمایش خیره کننده نماینده ایران همراه 
بود تا پاکدامن برای نخستین بار به فینال انفرادی جام جهانی صعود کند. 
کاپیتان تیم ملی شمشیربازی به عنوان تنها بازیکن ایرانی حاضر در جدول 
اصلی 6۴ نفره بود که بازی خوبی را از خود به نمایش گذاشت و موفق شد به 
فینال صعود کند. کاپیتان سابر ایران برای رسیدن به فینال در دور نخست، 
شمشیرباز فرانسوی را شکست داد و سپس مقابل نماینده ایتالیا و کالین 
هث کوک از آمریکا که قهرمان گرندپری تونس بود، به پیروزی رسید و راهی 
مرحله یک چهارم نهایی شد. پاکدامن در مرحله یک چهارم نهایی بازیکن 
مجارستان را شکست داد و در نیمه نهایی ساندرو بازادزه، شمشیرباز مطرح 
گرجستان را از پیش رو برداشت تا راهی فینال شود. فینال انفرادی جام 
جهانی شمشیربازی سابر گرجستان درحالی بین علی پاکدامن و آرون 
ژیلاگی، شمشیرباز مطرح مجارستان برگزار شد که در پایان نماینده ایران 
به مدال نقره رسید؛ مدالی که از قبل قطعی شده بود. این نقره نخستین 
مدال انفرادی پاکدامن در جام جهانی است؛ چراکه پیش از آن تنها در 

بخش تیمی به مدال جام جهانی رسیده بود. این مدال درحالی در ویترین 
افتخارات پاکدامن جای گرفت که ژیلاگی قهرمان سه دوره المپیک ۲۰۱۲ 
لندن، ۲۰۱6 ریو و ۲۰۲۰ توکیو با غلبه ۱5 بر 7 مقابل نماینده کشورمان 
صاحب مدال زرین جام جهانی گرجستان شد. رقابت های تیمی اما درحالی 
روز گذشته برگزار شد که به جهت قطعی کردن سهمیه تیمی المپیک 
۲۰۲۴ پاریس برای ایران از اهمیت بسیار بالایی برخوردار بود. اما تیم ملی 
شمشیربازی ایران در جریان این رقابت ها از صعود یک چهارم نهایی جام 
جهانی گرجستان باز ماند تا برای تعیین جایگاه نهم تا شانزدهم به رقابت 
بپردازد. ایران در بازی اول، ترکیه را شکست داد و در بازی دوم مغلوب آلمان 
شد. سپس مقابل فرانسه با درخشش محمد رهبری توانست از باخت فرار 
کند و در نهایت یازدهم شد. علی پاکدامن، فرزاد باهر، محمد رهبری و محمد 
فتوحی در بخش تیمی برای ایران بازی کردند. هم اکنون ایران با ژاپن برای 
گرفتن سهمیه تیمی المپیک در قاره آسیا با هم رقابت دارند که ژاپن در این 

مسابقات دهم و ایران یازدهم شد.

پایان کار تیم ملی شمشیربازی ایران در جام جهانی با رتبه یازدهمی

 ثبت نخستین نایب قهرمانی پاکدامن 
دستاورد   ارزنده سابر ایران در گرجستان

هایجک ستاره ازبک در اوج جام ملت ها

شهرآورد نقل و انتقالاتی به سود سرخ ها! 

برگزاری جام ملت های آسیا در قطر و فصل زمستان که برای اولین بار رخ 
می داد نقل و انتقالات زمستانی باشگاه های آسیایی از جمله ایران را هم 
تحت الشعاع قرار داد و برخلاف معمول حواس رسانه ها و فوتبال دوستان 
بیشتر به جام هجدهم بود تا پنجره زمستانی. با این حال نقل و انتقالات 
زمستانی لیگ برتر ایران شاهد اتفاقات و ماجراهای زیاد و جالبی بود که 
البته برخی از آن ها هنوز تمام نشده است. قطعا برای فوتبال دوستان ایرانی 
نقل و انتقالات پرسپولیس و استقلال بیشتر از سایر تیم ها اهمیت دارد و 
رسانه ها هم سعی دارند مخاطب سرخابی شان را راضی نگه دارند. این دو 
باشگاه قدیمی هم همیشه چه تابستان و چه زمستان گزینه های مشترک 
داشته و دارند و در پنجره زمستانی هم چنین شد که حاصل آن هایجک 
اورونوف ازبکستانی توسط پرسپولیسی ها از اردوگاه آبی بود. جواد نکونام 
پس از جذب جلال الدین ماشاریپوف کاپیتان تیم ملی ازبکستان خواستار 
جذب اوستون اورونوف بازیکن ملی پوش ازبکستانی شده بود  که پس از 
پایان قراردادش با نوبهار نامانگان بازیکن آزاد بود، اما مدیران پرسپولیس 
با او وارد مذاکره شدند و به ادعای رسانه های روسی با مبلغ 9۰۰ هزار دلار 
یا به عبارتی 5۰ میلیارد تومان او را هایجک کردند تا سرمربی استقلال ناچار 
شود نام دو بازیکن آفریقایی و اروپایی را برای جایگزینی این بازیکن ازبک به 
باشگاه ارائه دهد. البته نکونام به دلیل وضعیت کوین یامگا بازیکن فرانسوی 
و مصدوم تیمش که فصل را از دست داده هم باید وینگر راست جذب کند که 
چند گزینه داخلی و خارجی مدنظرش هستند، اما فعلا موفقیتی حاصل 
نشده و سیلوا مدافع برزیلی و ماشاریپوف ازبک تنها خریدهای آبی ها در 
زمستان هستند. مشکل دیگر استقلال در نقل و انتقالات پر بودن لیست 
بزرگ سال و مخالفت ارسلان مطهری و زبیر نیک نفس با جدایی از این تیم 
است، دو بازیکنی که نکونام در لیست مازاد قرار داده، اما نه حاضر به فسخ 
قرارداد هستند و نه در تمرین شرکت می کنند! علاوه بر این مشکلات مالی و 
اختلاف مدیریت با کادر فنی هم به قوت خود باقی است و در چند روز گذشته 
هم شایعه تغییرات مدیریتی در استقلال قوت گرفته و صحبت از بازگشت 
دوباره سردار آجورلو به مسند مدیریت است به خصوص که او رابطه خوبی 
با آقامحمدی عضو جدید و با نفوذ هیئت مدیره دارد و شاید به زودی شاهد 
جدایی علی خطیر از باشگاه استقلال یا پست مدیرعاملی باشیم. درباره 
چارت مدیریتی باشگاه پرسپولیس هم همین صحبت ها و شایعات وجود 
دارد و گفته می شود رضا درویش به زودی جایش را به مدیر جدیدی می 
دهد. این در حالی است که عملکرد درویش در نقل و انتقالات زمستانی مثل 
چند پنجره قبلی خوب بود و او تا به امروز شش بازیکن به نام های ابوالفضل 
بابایی، اورونوف اوستون اورونوف،  عبدالکریم حسن ، عیسی آل کثیر، مبین 
رنجبری و نیما معروف بیگی را جذب کرده و در حال مذاکره با علی علیپور 
، محمد خدابنده لو و محمدرضا آزادی است تا تیم را تقویت شده تحویل 

اوسمار سرمربی جدید و برزیلی بدهد.

گزارش

احتمال پایان همکاری نیمار با الهلال 

نیمار در پنجره نقل و انتقالات تابستانی از پاری سن ژرمن جدا شد و با قراردادی 
هنگفت به الهلال پیوست تا فوتبالش را در کشور عربستان ادامه دهد،اما 
شرایط مطابق انتظار دو طرف پیش نرفت و او در زمان حضورش در اردوی 
تیم ملی برزیل و در ترکیب این تیم به پارگی رباط صلیبی دچار شد و چاره ای 
نداشت جز این که زانویش را به تیغ جراحان بسپارد و به همین دلیل عربستان 
را ترک کرد.بسیاری از رسانه های نزدیک به این باشگاه می گویند که آن ها 
دیگر تمایلی به ادامه همکاری با این ستاره برزیلی ندارند و از عملکرد او و البته 
رفتارهایش به هیچ وجه راضی نیستند و به همین دلیل شایعه پیوستن این 
بازیکن به باشگاه های دیگر بارها به گوش رسیده است. بسیاری از هواداران 
سانتوس پیش از این از نیمار خواسته بودند که بار دیگر به این باشگاه برگردد و 
پیراهن آن ها را به تن کند و حالا رئیس این باشگاه هم صحبت های جالبی را در 
این باره مطرح کرده است. تیشیرا در پاسخ به سوالی درباره بازگشت احتمالی 
نیمار به این باشگاه به ESPN گفت: »مکالمه ما خیلی کوتاه و مختصر بود، اما 
مکالمات سریع اغلب اوقات موثرترین مکالمات هستند« تا به این ترتیب به 

شایعات دامن زده باشد.

بلینگام بهترین بازیکن قرن لالیگا شد!
ستاره انگلیسی رئال مادرید رکورد 
گلزنی دیوید بکام را شکست. جود 
بلینگام با ۱6 گل قبل از ۱۴ هفته 
به پایان مسابقات این فصل لالیگا 
به عنوان بهترین هافبک قرن لالیگا 

شناخته شد.بلینگام ستاره انگلیسی در اولین فصل حضورش در رئال، 
رکوردها را یکی پس از دیگری می شکند. این ستاره سه شیرها در پیروزی 
بزرگ رئال مقابل خیرونا شگفتی ساز با نتیجه ۴ بر صفر دبل کرد.بلینگام نه 
تنها به اولین بازیکن خط میانی تاریخ لالیگا تبدیل شد که قبل از ۱۴ هفته به 
پایان لیگ، ۱6 گل به ثمر رسانده، بلکه به رکورد گلزنی دیوید بکام هموطنش 
در باشگاه رئال رسید.ستاره انگلیسی رکورد بکام با ۲۰ گل در رئال در ۱59 

بازی را تنها در ۲9 بازی این فصل برای کهکشانی ها شکست.

اخبار خارجی

سارا مسیحا/شاید خوش بین ترین فوتبال دوستان 
جهان هم فکرش را نمی کردند قطر، این کشور 
کوچک و کم جمعیت ساحل جنوبی خلیج فارس، 
طی 5 سال به چنان توانایی و باوری برسد که بتواند 
بهترین و منظم ترین دوره جام جهانی را میزبانی کند 
و دو بار متوالی قهرمان جام ملت های آسیا شود. 
اما با تدبیر و مدیریت صحیح، برنامه ریزی درست و 
مدون و سرمایه گذاری درست و بجا، این همسایه 
کوچک جنوبی در 5 سال اخیر هم میزبان شایسته 
برای تورنمنت های بزرگ فوتبال در سطح ملی و 
باشگاهی بوده و هم قهرمان لایقی برای جام ها. 
در این که شکست و حذف تیم ملی کشورمان در 
مسابقات جام ملت ها تلخ و ناراحت کننده بود جای 
شک و تردید نیست با این حال شاید انصاف نباشد 
که مزد کار حرفه ای و درست یک تیم را تیم های 
دیگر بگیرند و اتفاقات سرنوشت جام را رقم بزند. 
قطری ها از سال ۲۰۱9 که در امارات برای اولین 
بار قهرمان جام ملت ها شدند تا همین چند روز پیش 
که برای دومین دوره متوالی به قهرمانی رسیدند و 
تاریخ سازی کردند، در باد قهرمانی قبلی و میزبانی 
جام جهانی ۲۰۲۲ نخوابیدند و کار و تلاش و برنامه 
ریزی شان ادامه پیدا کرد و آن ها را به جایی رساند که 
حالا قدرت های سنتی آسیا حسرتش را می خورند. 
یک میزبانی بی نقص با ثبت بالاترین تعداد تماشاگر 
و گل زده و معرفی چندین ستاره جوان به فوتبال 
آسیا و جهان. قطعا تا سال ها فوتبال درباره ستاره 
های قطری ها خواهد شنید و هنرنمایی شان را 
تماشا خواهد کرد. یکی مثل اکرم عفیف حرف های 
زیادی برای گفتن دارد. ستاره ۲7 ساله قطری ها 
اگرچه ستاره بی چون و چرای تیمش بود و با 8 گل 
برای دومین دوره عنوان آقای گلی را هم برای عنابی 
پوشان به ارمغان آورد، اما هرگز مثل برخی ملی 
پوشان ما ادعای بهترین بودن نداشت و در عمل برتر 

و بهترین بودن را نشان داد.  
 

تیم ملی کشورمان به زعم بسیاری درست از روزی 
که دراگــان اسکوچیچ سرمربی سابق و موفق اش 
را با تغییر مدیریت فدراسیون فوتبال به آن شکل 

غیرحرفه ای و غیرورزشی کنار گذاشت رو به افول 
گذاشت. روزی که فدراسیون فوتبال برخلاف اقبال 
عمومی، کارلوس کی روش آزموده شده را دوباره به 
صحنه آزمون آورد و با این تصمیم، شکست را در جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر پیش از آغاز مسابقات پذیرفت و 
برای جام ملت ها هم با انتخاب امیر قلعه نویی ادامه 
همان راه پرفراز و نشیب را پیش گرفت که نتیجه اش 
ناکامی یوزها در راهیابی به فینال مسابقات جام 
ملت های ۲۰۲3 و 5۰ ساله شدن حسرت قهرمانی 
در قاره کهن بود. انتخاب قلعه نویی که سال ها بود 
در عرصه باشگاهی هم موفقیتی نداشت با واکنش 
های زیــادی همراه بــود، اما معمولا در این مواقع 
گوش شنوایی نیست و اگر هم باشد صدایش به 
جایی نمی رسد. انتخاب قلعه نویی با گزینش افراد 
کم تجربه و میدان ندیده برای حضور در کادر فنی و 
در ادامه دعوت از بازیکنان پا به سن گذاشته، فوتبال 
دوستان را بیش از گذشته نگران سرنوشت تیم ملی 
کرد، اما آمارها در بازی های دوستانه و رسمی به 
سود قلعه نویی بود تا این که مسابقات جام ملت ها 
عیار واقعی تیم ملی و سرمربی اش را نشان داد. 
عملکرد سینوسی تیم ملی و دریافت 7 گل در 5 بازی 

نشان داد که تیم ملی در باد موفقیت های کوچک 
و کم اهمیت خوابیده بود و البته این فقط مختص 
تیم ملی و قلعه نویی نبود. در دو سال اخیر فوتبال 
ملی و باشگاهی ایــران مجموعه ای از ناکامی ها 
بوده؛ از حذف استقلال از لیگ قهرمانان آسیا تا عدم 
صعود پرسپولیس به مرحله حذفی لیگ قهرمانان، 
حذف تیم ملی امید در انتخابی المپیک پاریس و 
عدم صعودش به مسابقات جام ملت های زیر ۲3 
سال قطر و ناکامی همین تیم در بازی های آسیایی 
هانگژو با شکست مقابل هنگ کنگ و حذف تیم ملی 
جوانان و حالا هم ناکامی تیم بزرگ سالان. اگر قرار 
باشد کسی مورد سوال و انتقاد قرار بگیرد و ملزم به 
پاسخگویی باشد، مدیران ارشد فدراسیون فوتبال 
در راس خواهند بود، اما تا بوده کسی مسئولیت 
شکست ها را نپذیرفته و نخواهد پذیرفت کما این 
که مهدی تاج رئیس فدراسیون از عملکرد تیم ملی 
و کادر فنی ابراز رضایت کرد و از ابقای قلعه نویی 
خبر داد! به نظر می رسد ادامه راه تیم ملی با قلعه 
نویی و این ملی پوشان به ترکستان خواهد بود و جام 
ملت های بعدی و جام جهانی آینده هم نباید منتظر 

موفقیت و جامی بود!

یک تاج ناکامی دیگر بر سر فوتبال ایران!

یادداشتتاریخ سازی قطر و 50 ساله شدن حسرت ایرانی ها

 برترین نسل تاریخ فوتبال ایران
 در ادعا و ناکامی! 

هادی/پس از شکست تیم ملی فوتبال کشورمان مقابل 
قطر و 5۰ ساله شدن حسرت حضور در فینال جام ملت 
های آسیا، اگرچه بعضی از اعضای کادر فنی و ملی 
پوشان بابت این ناکامی از مردم عذرخواهی کردند با 
این حال اظهارنظرهای عجیب عده ای دیگر از اعضای 
تیم ملی در چند روز گذشته واکنش برانگیز شده است. 
مهدی طارمی مهاجم لژیونر ایران که در طول مسابقات 
جام ملت های آسیا چند حرکت بچه گانه داشت و جرایم 
مالی و معنوی سنگینی به تیم ملی تحمیل کرد از علیرضا 
بیرانوند دروازه بان تیم ملی به عنوان بهترین دروازه بان 
تاریخ ایران نام برد و در ادامه، این دروازه بان ملی پوش 
که به ادعای رسانه ها پیشنهادی از لیگ ترکیه دریافت 
کرده، پس از بازگشت تیم به ایران مدعی شد نسل فعلی 
تیم ملی، بهترین نسل تاریخ فوتبال ایران است! در این 
که تیم ملی فعلی ایران یکی از پرلژیونرترین و پرستاره 
ترین تیم های حاضر در جام ملت های ۲۰۲3 و البته 
ادوار تاریخ تیم ملی است شکی نیست، اما آیا همین 
کافی است تا کسی چنین مدعی شود که تیم ملی فعلی 
بهترین نسل تاریخ فوتبال ایران است؟ این بهترین نسل 
یا به اصطلاح نسل طلایی دقیقا چه دستاورد و موفقیت 
چشمگیری داشته که درست چند روز پس از یک ناکامی 
بزرگ دیگر باید خود را بهترین نسل فوتبال ایران بداند 
و حتی طلبکار هم باشد؟ آورده و موفقیت بهترین نسل 
فوتبال ایران آیا چیزی جز صعود به جام جهانی و رفتن 
تا مرحله نیمه نهایی جام ملت هاست که در مقاطع دیگر 
و با امکانات کمتر، ملی پوشان نسل های قبلی چندین 
بار آن را انجام داده اند و حتی چند بار موفق به کسب 
عنوان قهرمانی آسیا شده اند؟ این نسل مثلا بهترین 
تاریخ حتی در کسب افتخارات فردی هم موفقیت قابل 
عرضی نداشته است و در میان شان نه آقای گل آسیا 
پیدا می کنی و نه مرد سال آسیا و نه بهترین دروازه بان 
قرن قاره و .... با این تفاسیر این به اصطلاح نسل طلایی 
دقیقا چه گلی به سر فوتبال ایران زده اند که چنین بی 
پروا خود را تافته جدا بافته و بهترین می دانند و توقع 
دارند بقیه هم مهر تایید به ادعای شان بزنند؟ به نظر 
می رسد همین غرور کاذب و خودبرتربینی بزرگ ترین 
آفت موفقیت تیم ملی بوده و بلای جان فوتبال ایران شده 
که مدعیان بهترین نسل تاریخ فوتبال ایران را در بزنگاه 
ها بر زمین زده و حسرت جام را به دل فوتبال دوستان 

ایرانی گذاشته است.

 سن مانعی برای شیرجه روی
 100 ساله ایرانی نشد

در چــنــد روز اخــیــر اخــبــار، 
تـــصـــاویـــر و ویـــدئـــوهـــای 
شـــیـــرجـــه روی ۱۰۰ ســالــه 
ایرانی در مسابقات جهانی 
دوحه توجه مخاطبان زیادی 
در سراسر دنیا را به خود جلب 
کرد تا جایی که تقی عسگری 
به صدر اخبار ورزشی بسیاری 
از سایت ها آمد. این موضوع 

از دید سایت فدراسیون جهانی شنا دور نماند تا جایی که 
سایت ورلد آکواتیکس)نام فینا به World Aquatics تغییر 
یافته است( در گزارشی به حضور تقی عسگری ۱۰۰ ساله 
در رقابت های جهانی دوحه پرداخت و نوشت: »عسگری 
با گذشت 73 سال از کسب مدال نقره و برنز بازی های 
آسیایی دهلی نو، بار دیگر در مسابقات جهانی شنا و شیرجه 
در دوحه در سن ۱۰۰ سالگی به روی سکوی پرش رفت. 
عسگری که مسن ترین فرد در مسابقات قهرمانی جهان 
است، در مرکز آبی حمد شیرجه زد. او هفته گذشته به 
World  Aquatics گفت که در چهل و یک سالگی این 
ورزش را کنار گذاشته بود، اما به دلیل عشق به شیرجه به 
دوحه بازگشت. او بیان کرد آخرین رقابتی که در آن شرکت 
کرده بود، رقابت های داخل کشور در ۴۱ سالگی بود که 
به مدال طلا رسید. او همچنین گفت، اولین باری که در 
بازی های آسیایی دهلی نو در سال ۱95۱ شرکت کردم، 
سطح شیرجه در ایران بسیار بالا بود و دو مدال کسب کردم، 
اما زمانی که بازی ها در تهران برگزار شد، در سال ۱97۴، 
شیرجه روهای چینی وارد این ورزش زیبا شدند و پیشرفت 
زیادی کردند و نتوانستیم آن ها را بگیریم، چون در همان 

سطحی که شروع کرده بودیم، ماندیم.«

ویژه

کاپیتان ایران نامزد بهترین هافبک جام 

علیرضا جهانبخش، کاپیتان تیم ملی کشورمان در 
مسابقات جام ملت های آسیا از سوی شبکه الکاس 
قطر جزو 3 نامزد کسب جایزه بهترین هافبک این 
تورنمنت قرار گرفت.جهانبخش نمایش خوبی در 

مسابقات جام ملت های آسیا داشت و با کسب 7.3۰ امتیاز در این تورنمنت 
به عنوان بهترین بازیکن ایران انتخاب شد.رسانه قطری در کنار جهانبخش، 
موسی التعمری ستاره اردن و احمد فتحی هافبک قطر را به عنوان نامزدهای 
کسب جایزه بهترین هافبک جام ملت های آسیا ۲۰۲3 انتخاب کرد.

همچنین سامان قدوس هافبک تیم ملی کشورمان جزو ۱۱ ستاره جام ملت 
های آسیا ۲۰۲3 تا فینال از سوی کارشناسان شبکه الکاس قطر انتخاب 

شد.قدوس در بازی تیم ملی کشورمان با قطر یکی از بهترین بازیکنان بود.

برنامه فشرده ستاره ازبک آبی ها 

جلال ماشاریپوف کاپیتان تیم ملی ازبکستان که به 
تازگی با استقلال برای همکاری به توافق نهایی رسیده، 
بعد از حضور در جام ملت های آسیا چند روز به ازبکستان 
رفت و بر اساس هماهنگی های انجام شده دیروز به 

تهران آمد.مسئولان استقلال درصدد هستند تا بتوانند برای مسابقه با نفت 
آبادان مجوز بازی او را بگیرند و به همین دلیل ماشاریپوف برنامه فشرده ای 
به محض ورود به تهران خواهد داشت. این ستاره ازبکستانی احتمالا امروز به 
مرکز پزشکی ایفمارک برود و تست های ضروری را پشت سر بگذارد و در ادامه 
با موفقیت در تست های پزشکی قرارداد خود را به صورت فیزیکی امضا کند و به 
تمرینات برود. حضور ستاره ازبک آبی ها مقابل نفت  مستلزم طی شدن مراحل 

اداری ثبت قرارداد او و دریافت کارت بازی است.

تاج: قلعه نویی در تیم ملی می ماند

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به عملکرد 
تیم ملی فوتبال در جام ملت های آسیا که با ناکامی از 
صعود به فینال همراه بود، گفت: از کادر ایرانی تیم و 
عملکردشان راضی هستم. از این بابت خاطر جمع 

هستیم که اتفاق خوبی می افتد.وی اشــاره ای به عملکرد دیگر تیم ها با 
مربیان مختلف داشت و خاطرنشان کرد: ژاپن هم از جام ملت ها حذف شد، 
اما سرمربی خود را ابقا کرد. آن ها برنامه های خود را دارند ما هم همین طور.

رئیس فدراسیون فوتبال با تاکید بر جوان گرایی و این که باید ارزیابی این 
باشد که تیم جوان شود، تصریح کرد: فدراسیون از صحبت های قلعه نویی 
استقبال می کند. منتظر برنامه اجرایی قلعه نویی برای جوان گرایی هستیم 

تا ببینیم چه رویه ای دارد و چطور می خواهد هدف را به رفتار تبدیل کند.

خبر خوب سرمربی رم برای سردار 

سردار آزمون که پس از حذف تیم ملی فوتبال 
ایران از جام ملت های آسیا به تمرینات رم برگشته 
بود، در دقایق پایانی بازی با اینترمیلان به زمین 
مسابقه رفــت، ولی فرصتی بــرای اثــرگــذاری و 

تغییر نتیجه به دست نیاورد و نتوانست مانع از شکست تیمش شود. با 
این حال، خبرهای خوبی برای او از زبان سرمربی جالوروسی به گوش 
می رسد.ده روسی سرمربی رم در پایان بازی در واکنش به انتقادها از 
لوکاکو بر لزوم استراحت به این مهاجم  و میدان دادن به آزمون تاکید کرد 
و گفت: من قبلًا 5-6 مصاحبه انجام داده  و گفته ام که در بازی ها هم برد 
وجود دارد و هم باخت. اگر لوکاکو گل می زد همه خوشحال می شدیم، 
اما حالا که آزمون برگشته، باید کمی به لوکاکو فرصت استراحت بدهیم.


